DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 206/Ano 2026

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03/2026

PROCESSO Nº 085/2026

Objeto: Serviços de consultoria e assessoria na área de contabilidade pública e gestão financeira.

O Prefeito Municipal de Brochier/RS, no uso de suas atribuições legais,  torna público que com base no art.  74, III,  da Lei nº 14.133/2021, e suas
alterações  posteriores,  promove  a  inexigibilidade  de  licitação  para  a  contratação  de  empresa  especializada  para  a  prestação  serviços  de
consultoria  e  assessoria  na  área  de  contabilidade  pública  e  gestão  financeira,  na  forma  da  solicitação  encaminhada  pela  secretaria,  cuja
contratação deverá ser feita com a empresa CRISTIANO RAMBO DIAS, inscrita no CNPJ sob nº 42.450.116/0001-72, com sede na Rua Castro Alves,
nº 192, bairro Zona Nova, município de Tramandaí/RS, pelo valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais) mensais, totalizando R$ 120.000,00 (cento e vinte
mil reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: bc3527ef-a923-4e61-8f36-58d434e42e65